ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ

Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO 005/2023

 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 005/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O ABASTECIMENTO

DE ÁGUA E SERVIÇOS DE ESGOTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

FUNCIONAMENTO DO PRÉDIO SEDE DESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORA/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-

80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11 CENTRO CERRO CORÁ/RN – CEP: 59.395-000.

CONTRATADO: CAERN - COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO

NORTE, CNPJ: 08.334.385/0001-35

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (TREZ MIL E SEISSENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 11/01/2023 A 11/01/2024

BASE LEGAL: ART. 25, II DA LEI FEDERAL 8.666/93

Cerro Corá/RN, em 11 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

        João Maria Alexandre

Presidente